
ZARZĄDZENIE NR 169/2021 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art.65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na realizację projektu Laboratoria Przyszłości stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71702DBC-36F4-4E85-8356-54A4E9B6EFD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 169/2021 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Plan finansowy  rachunku środków  projektu Laboratoria Przyszłości na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2021 rok 
Dochody    

801 80101 6090 462.300,00 zł 
Wydatki    

801 80101 6050 462.300,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71702DBC-36F4-4E85-8356-54A4E9B6EFD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Farbaniec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




